
Szkło Nillkin Amazing H+ PRO do iPhone 15 Pro Max
Indeks: 479592 Producent: Nillkin Kod producenta: 6902048268449

Cena: 52.57 zł

Opis

Szkło Nillkin Amazing H+ PRO do iPhone 15 Pro Max
Producent: NILLKIN

Szkło Nillkin Amazing H+ PRO iPhone 15 Pro Max

Kod EAN: 6902048268449Nillkin Amazing H+PRO to seria szkieł hartowanych od podwyższonej odporności oraz
elastyczności, dzięki czemu, użytkowanie ich stało się prostsze oraz dłuższe. Szkło z jednej strony jest pokryte klejem
krzemowym, co sprawia że montaż nie przysparza kłopotu, a szkło przylega bardzo dobrze do urządzenia.

✔️Orginalne szkło hartowane marki Nillkin

✔️Idealne dopasowanie do iPhone 15 Pro Max

✔️Warstw oleofobowa nie zbierająca zabrudzeń

✔️Powłoka przeciw-refleksyjna Anti-Glare

✔️Wysoka twardość oraz odporność mechaniczna

✔️Gładkie w dotyku

Zestaw zawiera:

Szkło hartowane NILLKIN Amazing H+ PROMokra ściereczkaNaklejki antykurzowe Ściereczka z mikrofibrySpecyfikacja:

Stan: NowyRodzaj: szkło hartowanePrzeznaczenie: AppleDedykowany model: iPhone 15 Pro MaxPrzekątna ekranu ("):
6,7"Liczba sztuk w zestawie: 1Zestaw do aplikacji: TakKonstrukcja: zaokrąglone krawędzie, powłoka oleofobowaWymiary
szkła: 154.76*71.63mmGrubość szkła (mm): 0,2Waga szkła (g): 14.3gWaga (z opakowaniem): 72gDoskonała przejrzystość

Seria Amazing H+ PRO to jeszcze większa wytrzymałość i dokładność wykonania. Wszystkie szkła z serii H+ PRO
posiadają szlifowane krawędzie 2.5D.

Sprawia to, że szkło na brzegach jest niezwykle przyjemne w dotyku oraz bardzo dobrze wygląda.Powłoka oleofobowa

Producent tych szkieł zadbał także o najlepsze właściwości dotykowe produktu. Szkła Nillkin nie mają żadnego
negatywnego wpływu na dotykową obsługę telefonu.

Dzięki specjalnej powłoce oleofobowej, szkło brudzi się znacznie mniej niż wyświetlacz bez szkła, czy też tanie
bezmarkowe produkty tego typu.

Dodatkowym atutem jest łatwość przesuwania palcem po szkle, dzięki specjalnej poślizgowej warstwie.Zestaw montażowy

W przesyłce znajdziesz wszystko czego potrzebujesz do założenia szkła na telefon, dzięki czemu sama aplikacja
przebiegnie błyskawicznie oraz bezproblemowo.



Stan Nowy

Producent urządzenia: Apple, Google
Rodzaj : Amazing H+
Model urządzenia: Pixel 8, iPhone 15 Pro Max

Parametry
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